CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4372/KCP-NN-TB      Sơn Hòa, ngày 04/02/2026

THÔNG BÁO

V/v Tạm ứng tiền mặt đặc biệt cho lễ Tết Bính Ngọ

Công ty TNHH Công nghiệp KCP Việt Nam xin thông báo rằng công ty sẽ TẠM ỨNG TIỀN
MẶT ĐẶC BIỆT cho bà con nông dân nào ký hợp đồng kinh tế cho vụ ép 2025-26 nhưng chưa nhập
mía về nhà máy trước Tết. Cụ thể như sau:

STT Diện tích ký hợp đồng (Ha) Đồng/nông dân
1 <  0,5 ha 1.000.000
2 0.5 đến 1.0ha 2.000.000
3 > 1,0ha 2.000.000

(Tối đa 10.000.000 đồng/nông dân)
Bà con nông dân nào có nhu cầu thì đăng ký tên vào Mẫu đơn có sẵn tại Trạm Phục vụ Nông dân

của KCP đúng hoặc trước ngày 10/02/2026 để được nhận khoản tạm ứng đặc biệt này. Số tiền tạm ứng
sẽ được xem xét dựa trên sản lượng mía hiện đứng trên ruộng và khoản đầu tư mà nông dân đã nhận.

Số tiền tạm ứng này sẽ được chuyển vào tài khoản của nông dân, và sẽ thu hồi lại số tiền tạm ứng
nêu trên thông qua tiền mía nông dân nhập về nhà máy vụ ép 2025-26 hoặc thông qua tiền mía giống.

Ban Giám đốc công ty KCP kính chúc quý bà con nông dân trồng mía:
“NĂM MỚI AN KHANG – THỊNH VƯỢNG”

Trân trọng!

TM. Công ty TNHH Công nghiệp KCP Việt Nam

TỔNG GIÁM ĐỐC

K.V.S.R. Subbaiah

Nơi nhận:

- Tỉnh ủy Đắk Lắk;
- HĐND tỉnh;
-  UBND tỉnh;
-  Các Sở:  Tài chính;  Công Thương;  NN & MT;
-  Hội Nông dân tỉnh;
-  Báo, phát thanh và truyền hình tỉnh Đắk Lắk
- Hiệp hội Mía đường Việt Nam;
-  UBND các xã trong vùng mía nguyên liệu của KCP được đề cập trong vùng nguyên liệu mía được đầu tư bởi KCP (kính
đề nghị tuyên truyền);
- Đài phát thanh các xã (kính đề nghị tuyên truyền);
- Phòng Nông nghiệp, Kế Toán và CNTT của KCP (để thực hiện);
-  Tất cả các Trạm Phục vụ Nông dân của KCP (dán bảng thông báo và thực hiện);
-  Trang web của KCP;
-  Lưu hồ sơ.